[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº  038/2018.
Monte Azul Paulista, 28 de Março de 2018.
Excelentíssima Representante do Ministério Público.

Em atenção à Recomendação Ministerial - Ofício nº 1057-16/PJ.Mte.A.Pta., de 17/12/2016, em razão da liminar dada na ACP nº 1001300782016.8.26.0370 - Promotoria de Justiça do Patrimônio Público e Social de Monte Azul Paulista, vimos por meio deste, passar às mãos de Vossa Excelência, cópia do Projeto de Lei nº 817, de 26 de Março de 2018 (Executivo Municipal), dispondo sobre: Extingue cargos que especifica na Lei Municipal nº 2105, de 14 de junho de 2017, altera o regime de contratação dos cargos de provimento em comissão e dá providências correlatas, (em atendimento à Ação Direta de Inconstitucionalidade nº 2046401.96.2018.8.26.0000, em tramite perante o Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo),  para análise e conhecimento.

Sem mais para o momento, aproveitamos de ensejo para apresentar à Vossa Excelência nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ANTÔNIO SÉRGIO LEAL
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

À

Excelentíssima Senhora

Doutora   MARIA JÚLIA CÂMARA FACCHIN GALATL.

DD.Promotora de Justiça da Comarca de Monte Azul Paulista-SP.

Nesta.